Laudate dominū quō bō ē psalmus
Et edificans iherlm̄ dō **Q**ui sanat gūi

An numerat multi **M**agnus dominus
Suscipiens mansuetos **P**recante dō

Qui opit celum nubibz **Q**ui peluē in mōg.

Qui dat unctas escam **N**on in fortitudine
Beneplacium ē dō mōo sup̄ timētes eū
Lauda iherusalem dominum? **ps**

Quoniam p̄fortauit seras portū.

Laudate dominū de celis? **laudate ps**
Laudate eum omnes angeli eius? **l.**

Canticum. ferie. secunde.

Confitebor tibi dō qm̄ iratus es michi
Ecce deus saluator meus fiducia.

Quia fortitudo mea et laus mea dominus?

Haurietis aquas in gaudio de fontibz

Notas facite in plis ad inuenciones ei?

Cantate dō qm̄ magnifice fecit an

Exulta et lauda habitacio syon qz mag

n̄ i medio tui sanctus isrl̄. **feria. iij.**

Ego tui in timido dierum meorum
Auctum residuum annorum meorum
Non aspiciam hominem. *feria quinta*
Escultrauit cor meum in domino et ex
Dilatatum est os meum super inimicum
Non est scis ut est dominus neque enim.
Nolite multiplicare loqui sub limina glorie
Recedant uetera teore uro quia sciens
Arcus forcum superatus est et infirmi
Repleti sunt pro panibus se locauerunt et facta
None steriles peperit plurimos et que in
Dominus mortificat et uiuificat et dicit
Dominus pauperem facit et ditat humiliat.
Suscitans tepidare egenum et destitutum
Vt sedeat cum principibus et solum glorie
Dominum enim sunt cardines terre et
Petes sanctorum suorum seruabit tempus in terra
Dominum formidabunt aduersarye
Dominus iudicabit fines terre et dabit
 impium regi suo et sublimabit. *fy v*

Quoniam
Fortiter
Iste reus me
Dominus q
Eli pncps
Dextera tua
Misisti iram
Sed unda fl
Dne immua
Euaginabo
Flaue hie t
Auis simili
Extendisti
Et ptracta cu
Ascenderunt
Tunc qur
Iruat sup
Fiant in
Introduces
Sanctuariu

478
Quatenus domino glorie enim ho-
Fortitudo mea et laus mea domi-
Iste deus meus et glorificabo eum deus p-
Dominus quasi vir pugnator omnip-
Non principes eius submersi sunt in mari-
Dextera tua domine magnificata est in for-
Milisti iram tuam que deuorauit eos sicut
Sicut unda fluens aggregate sunt abyssi in-
Domine inimicus persequar et comprehendam
Euaginato gladium meum interficiet
Flauit spiritus tuus et oppuit eos mare sub in-
Quis similis tui in fortibus domine quis si-
Extendisti manum tuam et deuorauit
Et percussisti eum in fortitudine tua ad huc
Ascenderunt populi et irati sunt colores op-
Tunc turbatis sunt principes eorum robustos
Irruat super eos formido et timor in magi-
Fiant immobiles quasi lapis donec percussus
Introducos eos et plantabis in montem
Sanctuarium tuum domine quod firmauit

Ingressus est enim equos pharaonis cum
Filiis autem israhel ambulauerunt ysicum in me
Domine opus tuum in medio annorum
In medio annorum notum facies curuatis
Deus ab austro ueniet et sanctus temo
Oppuit celos gloria eius et laudis eius pl
Splendor eius ut lux erit coenua in mal
Ibi abscondita est fortitudo eius ante fa
Egredietur dyabolus ante pedes eius
Aspexit et dissoluit gentes et terra sunt
Inturupati sunt colles mundi ab irenibus
Proinquitare uidi tentoria ethyopie
Numquid in fluminibus uatus es roe
Qui ascendes super equos tuos et quadri
Suscitans suscitabis artem tuam iram
Fluuios sanctos terre uiderunt te et colu
Dedit abyssus uatem suam altitudo man
Sol et luna steterunt in hitaculo suo illu
Infirmum et calcabis terram et infirmos

Egressus es
Peruulisti a
Maleducisti
Eculano co
Viam facti
Andum et
Ingridiatur
Et requiesca
Ficus enim
Mencetur o
Abscedetur
Ego autem in
Deus comu
Et super ecce
Iudice
Concu
Quasi ymb
Date mag
Deus fidel
Generatio

Egressus es in salutem populi tui in salim
Percussisti caput edommo impij tenuit
Maledixisti sceptris eius capita bellatoꝝ
Exultatio eorum sicut eius qui deuorat
Viam fecisti in mari equis tuis inluto a
Audium ⁊ turbat e uenter meus auat
Ingrediatur putredo in ossibus meis ⁊ sub
Vt requiescam in die tribulacionis ⁊ a sc
Ficus enim n̄ florebit ⁊ n̄ erit germen iui
Menacetur opus oliue ⁊ arua non auiffe
Abscedetur de oculis pacis ⁊ n̄ erit armet
Ego aū in domino gaudebo ⁊ exultabo i
Deus dominus fortitudo mea ⁊ p̄net p
Et sup̄ excelsa mea deduc me uictor i pl̄
Audite celi q̄ laquoz audiat **Salmo** .
Concresecat in pluuia tectina mea
Quali ymb̄ sup̄ herbam ⁊ quali stille sup̄
Date magnificenciam teo n̄o tei p̄fecta
Deus fidelis ⁊ absq; ulla iniquitate in
Generacio p̄ua adque p̄uersa hecane

Fumquid si ipse est tuus qui possedit
Memento dierum antiquorum cogita ge
Interroga patrem tuum et annuntiabit tibi
Quanto diuites erat alacrimus gentes?
Constituit terminos populum iuxta
Pars autem domini populus eius iacob fu
Inuenit eum in terra deserta in loco ho
Circumdixit eum et docuit et custodit
Sicut aquila puccans ad uolandum populum
Expandit alas suas et assumpsit eum
Dominus solus dux eius fuit et non
Constituit eum super excelsum terram
Ut suggeret mel de petra oleumque de sax
Buturum de armento et lac de ovis
Et hyntos cum medulla tritici et san
In crassatum ediles et recalcitrauit
Dereliquit eum factorem suum et re
Prouocauerunt eum indy alienis
Immolauerunt eum monijs et non deo dux
Nou recentes quod uenerunt quos non

Deum qui
Nihil domi
Et ait ab
Beneratio
Ipsi me pu
Et ego pucc
Guis succer
Deiorabit
Congregab
Consumen
Dentes best
Fons uas
Et dixi ubi
Sed ipse uan
Et dixerunt
Sens absq
Quomodo
Nonne ite
Non enim
Deum nea

281
Deum qui te genuit dereliquisti? **T**
Vidit dominus et adiuuandiam cona-
Et ait ab stordam faciem meam ab eis
Beneratio enim puerla e et infideles h
Ipsi me puccauerunt in eo qui non erat
Et ego puccabo in eo qui n e ipsi et inge
Guis succensus e in furore meo et **D**ni
Deuorabitq; terram cum germine suo
Congregabo sup eos mala et sagittas
Consumentur fame et deuorabunt e
Dentes bestiarum in mutam in eos cu
Fons uastabit eos gladius et intus p
Et dixi ubi nam sunt cessare faciam ex
Sed p iram in inuicoy distuli ne forte
Et dicerent manus nra excelsa et no
Sens absq; p silio e et sine prudentia.
Quomodo p sequebatur unus mille et
Nonne ideo q; deus suus uenditit eos
Non enim e deus nr ut thy eoz et mi
Deum ea scdm oq; uinea eoz et resub

Vua eorum uia fellis et lotrus amari
Fel draconum uinum eorum et uenenū
Nonne hec dicta sunt apud me et signa
Mea est ulcio et ego retribuam eis in eam
Iuxta est dies p̄dicionis et ad eē festinat
Judicabit dominus populum suum et
Videbit quod in firmata sit manus et el
Et dicent ubi sunt dii eorum in quibus
De quorum uictimis comedeabant adip
Surgant et opitulentur uobis et in ne
Videte quod ego sum solus et in **lib. 1. d.**
Ego occidam et ego uiuere faciam p̄cua
Leuabo ad celum manum meam et dicit
Si atuerit ut fulgur gladium meum
Reddam ulcionem hostibus meis et hys
Inebruiato sagittas meas sanguine et
De timore occisorum et de captiuitate mi
Laudate gentes pplm̄ eius quia sang
Et in uindictam retribuēt in hostes eorum
et ip̄cius erit terre ppl̄i sui **Fices cathol.**

Quia
Quia
Fices aut
Nequa si
Alia enim
Sed p̄is et
Qualis p̄
Nareatus
Immensus
Cernus p̄
Et tū si tres
non tres in
Similiter o
Et tamen n̄
Ita deus p̄
Et tamen n̄
dominus p̄
Et tū si tres
Quia sicut
Pater anu